
東原自治会　会員の皆様へ

　拝啓、新緑のさわやかな季節、皆様方におかれましては、ますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。平素は自治会活動にご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

　この度、清水　義之会長ご逝去により任期途中ではございますが、東原自

治会長を引き受けさせて頂くことになりました　武田　輝弘　でございます。

つきましては、微力ではございますが「地域と家族の安全を守ってみんなで

頑張ろう」のスローガンのもと、誠心誠意努めてまいる所存でございます。

　今後とも前任者同様、ご指導ご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上

げます。

　まずは、略儀ながら書中をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。

敬具

令和6年5月末日


